
Registrace 
Sejf je mobilní aplikace pro chytré telefony, která umožňuje nakupování, placení a převody peněz 
prostřednictvím vašeho mobilního telefonu. Sejf si můžete stáhnout z AppStore (systém iOS) nebo 
Google Play (systém Android). 

 

Stáhněte si aplikaci zdarma do vašeho chytrého telefonu a aktivujte si svůj sejf několika snadnými 
kroky.  

 



Zadání telefonního čísla 
Po stažení sejfu zadáte své telefonní číslo, na které bude zaslán 
osmimístný ověřovací kód, a potvrdíte souhlas s Podmínkami. 

Vložení kódu z SMS 
Následně vložíte ověřovací kód z SMS, která Vám byla doručena. 



Volba PINu 
V tomto kroku si zvolíte svůj čtyřciferný identifikační kód – PIN, 
kterým budete potvrzovat všechny platby a jiné transakce. 

Zadání emailové adresy 
Jako poslední zadejte svou emailovou adresu, na kterou Vám bude 
zaslán PUK. Ten Vám poslouží jako heslo pro komunikaci s 
operátorem například, když zapomenete PIN, nebo budete chtít 
zablokovat či odblokovat svůj sejf. 

 


